ЗЕРОВ МИКОЛА КОСТЯНТИНОВИЧ

ЗЕРОВ Микола Костянтинович (14 (26) квітня 1890, м. Зіньків,
нині Полтавської обл. - 03.11.1937, урочище Сандормох, Карелія, РФ)
- поет, історик літератури і літературний критик, перекладач, педагог.
Брат Дмитра, Костянтина і Михайла Зерових.